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ALBO DEL MERITO 2018 
 

I sotto elencati alunni saranno premiati con un diploma all’interno della 

giornata del merito il 31 Maggio, in palestra, dalle 15 alle 16.30 circa. 

 

Tra i diplomati presenti, verranno sorteggiati due buoni libro del valore di 

100€ ciascuno. 
 

ELENCO ORDINATO PER CLASSE (E NUMERO ESTRAZIONE) 
 

1 - 3C (Intera Classe) 

2 - D'Arienzo A. (1A) 

3 - Mastroforti F. (1A) 

4 - Melandri M. (1B) 

5 - Nasti A. (1B) 

6 - Saccone D. (1B) 

7 - Liuti G. (1C) 

8 - Melega G. (1C) 

9 - Bencivenni G. (1D) 

10 - Sicbaldi I. (1D) 

11 - Senatore A. (1E) 

12 - Enriques E. (1F) 

13 - Ferri M. (1F) 

14 - Gandolfi F. (1F) 

15 - Neretti B. (1F) 

16 - Zironi A. (1F) 

17 - Canelli E. (1G) 

18 - Coi L. (1G) 

19 - Graziani F. (1G) 

20 - Ballarini G. (1L) 

21 - Baschieri S. (1L) 

22 - Core I. (1L) 

23 - Spagna A. (1L) 

24 - Ciccimarra R. (1M) 

25 - Drei M. (1M) 

26 - Fuligni F. (1M) 

27 - Zanolli R. (1M) 

28 - Buffoni A. (1N) 

29 - Malossi M. (1N) 

30 - Osti K. (1N) 

31 - Chiari M. (1O) 

32 - Gamberini F. (1O) 

33 - Rapisarda L. (1O) 

34 - Sgarzi L. (1O) 

35 - Callegari B. (1P) 

36 - Campoli G. (1P) 

37 - Hamwi S. (1P) 

38 - Albertazzi M. (2A) 

39 - Campri M. (2A) 

40 - Molinari C. (2A) 

41 - Mosezon C. (2A) 

42 - Botnaru M. (2B) 

43 - Dal Pozzo V. (2B) 

44 - Gullo I. (2B) 

45 - Margineau A. (2B) 

46 - Palandri A. (2B) 

47 - Sciuto B. (2B) 

48 - Gaspari S. (2C) 

49 - Ghermandi E. (2C) 

50 - Schiralli . (2C) 

51 - Degli Esposti D. (2D) 

52 - Musto E. (2D) 

53 - Bruni G. (2E) 

54 - Baiocchi M. (2F) 

55 - Barattini G. (2F) 

56 - Garda P. (2F) 

57 - Ghini G. (2F) 

58 - Perozzi G. (2F) 

59 - Renda S. (2F) 

60 - Sajin C. (2F) 

61 - Berti M. (2G) 

62 - Borgatti R. (2G) 

63 - Di Matteo G. (2G) 

64 - Antoni I. (2L) 

65 - Bertoni S. (2L) 

66 - Cattabriga L. (2L) 

67 - Celli M. (2L) 

68 - D'Onofrio L. (2L) 

69 - Nicoletti A. (2L) 



70 - Procopio V. (2L) 

71 - Prodi C. (2L) 

72 - Fiorani F. (2M) 

73 - Gaspari M. (2M) 

74 - Baldassarre F. (2N) 

75 - Calconi F. (2N) 

76 - Melotti M. (2N) 

77 - Baldisserri V. (2O) 

78 - Prete G. (2O) 

79 - Sensi N. (2O) 

80 - Tenace N. (2O) 

81 - Barbieri S. (2P) 

82 - Gironi R. (2P) 

83 - Piana V. (2P) 

84 - Turchi E. (2P) 

85 - Boldrini F. (2S) 

86 - Sacchetti C. (2S) 

87 - Rubini L. (2T) 

88 - Sirbu V. (2T) 

89 - Falasca A. (3B) 

90 - Galletti M. (3B) 

91 - Luppi E. (3B) 

92 - Pugliese M. (3B) 

93 - Querzè S. (3B) 

94 - Trentin B. (3B) 

95 - Banzi N. (3C) 

96 - Lisi L. (3C) 

97 - Sandoni M. (3C) 

98 - Carati V. (3D) 

99 - Galluccio G. (3D) 

100 - Pedrini D. (3D) 

101 - Caputo V. (3E) 

102 - Crivellari D. (3E) 

103 - Lenkzuk K. (3E) 

104 - Marabini R. (3E) 

105 - Mazzacurati F. (3E) 

106 - Mengoli A. (3E) 

107 - Pancaldi F. (3E) 

108 - Anelli G. (3F) 

109 - Cremonini D. (3F) 

110 - Cristani D. (3F) 

111 - Leprotti D. (3F) 

112 - Novelli G. (3F) 

113 - Stefanio M. (3F) 

114 - Tugnoli S. (3F) 

115 - Veroli L. (3F) 

116 - Buffoni A. (3G) 

117 - D'Alessandro Schmidt 
M. (3G) 

118 - Onado F. (3G) 

119 - Urso B. (3G) 

120 - Zucchi V. (3G) 

121 - Alfonsi A. (3I) 

122 - Bastianini C. (3I) 

123 - Tramentozzi M. (3I) 

124 - Benassi G. (3L) 

125 - Esposito B. (3L) 

126 - Golinelli E. (3L) 

127 - Melino A. (3L) 

128 - Salmasi S. (3L) 

129 - Borelli L. (3M) 

130 - Buda F. (3M) 

131 - De Martino S. (3M) 

132 - Feurra A. (3M) 

133 - Limata G. (3M) 

134 - Piazza F. (3M) 

135 - Samoggia S. (3M) 

136 - Sandoni V. (3M) 

137 - Sanzani M. (3M) 

138 - Scagliarini T. (3M) 

139 - Zarabini D. (3M) 

140 - Zorzan A. (3M) 

141 - Amati G. (3N) 

142 - Bello D. (3N) 

143 - Cocchi S. (3N) 

144 - Di Tavi L. (3N) 

145 - Emiro E. (3N) 

146 - Franco T. (3N) 

147 - Gasparini M. (3N) 

148 - Ruzzu G. (3N) 

149 - Spataro E. (3N) 

150 - Venuti L. (3N) 

151 - Zanarini M. (3N) 

152 - Billi G. (3O) 

153 - Buzzoni L. (3O) 

154 - Mazzetti D. (3O) 

155 - Piccoli C. (3O) 

156 - Schiaretti L. (3O) 

157 - Zenere A. (3O) 

158 - Andreoli F. (3P) 

159 - Biacchesi L. (3P) 

160 - Bianchessi L. (3P) 

161 - Cavazza G. (3P) 

162 - Landi A. (3P) 

163 - Trambaiolo S. (3P) 

164 - Matassi Nour E. (3S) 

165 - Andreazza M. (4A) 

166 - Farné G. (4A) 

167 - Maroccia E. (4A) 

168 - Bastia T. (4B) 

169 - Biagiotti C. (4B) 

170 - Draghetti O. (4B) 

171 - Fazzini C. (4B) 

172 - Filippin L. (4B) 

173 - Galvani M. (4B) 

174 - Gialdini G. (4B) 

175 - Lolli M. (4B) 

176 - Lombardini D. (4B) 

177 - Marabini M. (4B) 

178 - Meluzzi F. (4B) 

179 - Nassar T. (4B) 

180 - Riberti L. (4B) 

181 - Santi F. (4B) 

182 - Scola I. (4C) 

183 - Serranti M. (4C) 

184 - Ciccimarra G. (4D) 

185 - Fiore M. (4D) 

186 - Rababah B. (4D) 

187 - Mascellani M. (4E) 

188 - Sanzo F. (4E) 

189 - Bisceglie F. (4F) 

190 - Cisbani D. (4F) 

191 - Lesca J. (4F) 



192 - Candeletti F. (4G) 

193 - Cunsolo C. (4G) 

194 - Neri G. (4G) 

195 - Palombarini N. (4G) 

196 - Pensabeni S. (4G) 

197 - Signorini L. (4G) 

198 - Zen M. (4G) 

199 - Rambaldi M. (4I) 

200 - Benassi M. (4P) 

201 - Bianchedi T. (4P) 

202 - Gustomyasova A. (4P) 

203 - Stephens . (4P) 

204 - Trento A. (4P) 

205 - Capanna A. (4S) 

206 - Taglioni S. (4S) 

207 - Vinci F. (4S) 

208 - Gironi M. (4T) 

209 - Piermanni G. (5A) 

210 - Calabrò L. (5B) 

211 - Galloni L. (5B) 

212 - Tomei M. (5B) 

213 - De Vivo A. (5C) 

214 - Fiorentini U. (5C) 

215 - Rossi G. (5C) 

216 - Tommasi M. (5C) 

217 - Kanellis A. (5D) 

218 - Girardi L. (5E) 

219 - Balandi A. (5F) 

220 - Bertazzoli A. (5F) 

221 - Degli Esposti E. (5F) 

222 - Grande S. (5F) 

223 - Grimaldi F. (5F) 

224 - Maiello D. (5F) 

225 - Mazzoli G. (5F) 

226 - Agresti M. (5G) 

227 - Bolognesi C. (5G) 

228 - Bortolotti M. (5G) 

229 - Di Pasquale M. (5G) 

230 - Donini G. (5G) 

231 - Fabbrica I. (5G) 

232 - Zulli L. (5G) 

233 - Coppi L. (5I) 

234 - Tugnoli F. (5I) 

235 - Fabbri C. (5M) 

236 - Lo Caso L. (5M) 

237 - Lolli A. (5M) 

238 - Palese S. (5M) 

239 - Persiani S. (5M) 

240 - Stancu L. (5M) 

241 - Venturi D. (5M) 

242 - Adelmi A. (5P) 

243 - Bruni L. (5P) 

244 - Fiorentini L. (5P) 

245 - Lenzi A. (5P) 

246 - Pacifico F. (5P) 

247 - Paolini A. (5P) 

248 - Albertazzi A. (5S) 

249 - Grandi N. (5T) 

250 - Venturi L. (5T) 

251 - Volkov D. (5T) 

 

 
ELENCO ORDINATO PER COGNOME 

 

1 - 3C (Intera Classe) 

242 - Adelmi A. (5P) 

226 - Agresti M. (5G) 

248 - Albertazzi A. (5S) 

38 - Albertazzi M. (2A) 

121 - Alfonsi A. (3I) 

141 - Amati G. (3N) 

165 - Andreazza M. (4A) 

158 - Andreoli F. (3P) 

108 - Anelli G. (3F) 

64 - Antoni I. (2L) 

54 - Baiocchi M. (2F) 

219 - Balandi A. (5F) 

74 - Baldassarre F. (2N) 

77 - Baldisserri V. (2O) 

20 - Ballarini G. (1L) 

95 - Banzi N. (3C) 

55 - Barattini G. (2F) 

81 - Barbieri S. (2P) 

21 - Baschieri S. (1L) 

168 - Bastia T. (4B) 

122 - Bastianini C. (3I) 

142 - Bello D. (3N) 

124 - Benassi G. (3L) 

200 - Benassi M. (4P) 

9 - Bencivenni G. (1D) 

220 - Bertazzoli A. (5F) 

61 - Berti M. (2G) 

65 - Bertoni S. (2L) 

159 - Biacchesi L. (3P) 

169 - Biagiotti C. (4B) 

201 - Bianchedi T. (4P) 

160 - Bianchessi L. (3P) 

152 - Billi G. (3O) 

189 - Bisceglie F. (4F) 

85 - Boldrini F. (2S) 

227 - Bolognesi C. (5G) 

129 - Borelli L. (3M) 

62 - Borgatti R. (2G) 

228 - Bortolotti M. (5G) 

42 - Botnaru M. (2B) 

53 - Bruni G. (2E) 

243 - Bruni L. (5P) 

130 - Buda F. (3M) 

116 - Buffoni A. (3G) 

28 - Buffoni A. (1N) 

153 - Buzzoni L. (3O) 

210 - Calabrò L. (5B) 

75 - Calconi F. (2N) 

35 - Callegari B. (1P) 

36 - Campoli G. (1P) 



39 - Campri M. (2A) 

192 - Candeletti F. (4G) 

17 - Canelli E. (1G) 

205 - Capanna A. (4S) 

101 - Caputo V. (3E) 

98 - Carati V. (3D) 

66 - Cattabriga L. (2L) 

161 - Cavazza G. (3P) 

67 - Celli M. (2L) 

31 - Chiari M. (1O) 

184 - Ciccimarra G. (4D) 

24 - Ciccimarra R. (1M) 

190 - Cisbani D. (4F) 

143 - Cocchi S. (3N) 

18 - Coi L. (1G) 

233 - Coppi L. (5I) 

22 - Core I. (1L) 

109 - Cremonini D. (3F) 

110 - Cristani D. (3F) 

102 - Crivellari D. (3E) 

193 - Cunsolo C. (4G) 

117 - D'Alessandro Schmidt 

M. (3G) 

2 - D'Arienzo A. (1A) 

68 - D'Onofrio L. (2L) 

43 - Dal Pozzo V. (2B) 

131 - De Martino S. (3M) 

213 - De Vivo A. (5C) 

51 - Degli Esposti D. (2D) 

221 - Degli Esposti E. (5F) 

63 - Di Matteo G. (2G) 

229 - Di Pasquale M. (5G) 

144 - Di Tavi L. (3N) 

230 - Donini G. (5G) 

170 - Draghetti O. (4B) 

25 - Drei M. (1M) 

145 - Emiro E. (3N) 

12 - Enriques E. (1F) 

125 - Esposito B. (3L) 

235 - Fabbri C. (5M) 

231 - Fabbrica I. (5G) 

89 - Falasca A. (3B) 

166 - Farné G. (4A) 

171 - Fazzini C. (4B) 

13 - Ferri M. (1F) 

132 - Feurra A. (3M) 

172 - Filippin L. (4B) 

72 - Fiorani F. (2M) 

185 - Fiore M. (4D) 

244 - Fiorentini L. (5P) 

214 - Fiorentini U. (5C) 

146 - Franco T. (3N) 

26 - Fuligni F. (1M) 

90 - Galletti M. (3B) 

211 - Galloni L. (5B) 

99 - Galluccio G. (3D) 

173 - Galvani M. (4B) 

32 - Gamberini F. (1O) 

14 - Gandolfi F. (1F) 

56 - Garda P. (2F) 

73 - Gaspari M. (2M) 

48 - Gaspari S. (2C) 

147 - Gasparini M. (3N) 

49 - Ghermandi E. (2C) 

57 - Ghini G. (2F) 

174 - Gialdini G. (4B) 

218 - Girardi L. (5E) 

208 - Gironi M. (4T) 

82 - Gironi R. (2P) 

126 - Golinelli E. (3L) 

222 - Grande S. (5F) 

249 - Grandi N. (5T) 

19 - Graziani F. (1G) 

223 - Grimaldi F. (5F) 

44 - Gullo I. (2B) 

202 - Gustomyasova A. (4P) 

37 - Hamwi S. (1P) 

217 - Kanellis A. (5D) 

162 - Landi A. (3P) 

103 - Lenkzuk K. (3E) 

245 - Lenzi A. (5P) 

111 - Leprotti D. (3F) 

191 - Lesca J. (4F) 

133 - Limata G. (3M) 

96 - Lisi L. (3C) 

7 - Liuti G. (1C) 

236 - Lo Caso L. (5M) 

237 - Lolli A. (5M) 

175 - Lolli M. (4B) 

176 - Lombardini D. (4B) 

91 - Luppi E. (3B) 

224 - Maiello D. (5F) 

29 - Malossi M. (1N) 

177 - Marabini M. (4B) 

104 - Marabini R. (3E) 

45 - Margineau A. (2B) 

167 - Maroccia E. (4A) 

187 - Mascellani M. (4E) 

3 - Mastroforti F. (1A) 

164 - Matassi Nour E. (3S) 

105 - Mazzacurati F. (3E) 

154 - Mazzetti D. (3O) 

225 - Mazzoli G. (5F) 

4 - Melandri M. (1B) 

8 - Melega G. (1C) 

127 - Melino A. (3L) 

76 - Melotti M. (2N) 

178 - Meluzzi F. (4B) 

106 - Mengoli A. (3E) 

40 - Molinari C. (2A) 

41 - Mosezon C. (2A) 

52 - Musto E. (2D) 

179 - Nassar T. (4B) 

5 - Nasti A. (1B) 



15 - Neretti B. (1F) 

194 - Neri G. (4G) 

69 - Nicoletti A. (2L) 

112 - Novelli G. (3F) 

118 - Onado F. (3G) 

30 - Osti K. (1N) 

246 - Pacifico F. (5P) 

46 - Palandri A. (2B) 

238 - Palese S. (5M) 

195 - Palombarini N. (4G) 

107 - Pancaldi F. (3E) 

247 - Paolini A. (5P) 

100 - Pedrini D. (3D) 

196 - Pensabeni S. (4G) 

58 - Perozzi G. (2F) 

239 - Persiani S. (5M) 

83 - Piana V. (2P) 

134 - Piazza F. (3M) 

155 - Piccoli C. (3O) 

209 - Piermanni G. (5A) 

78 - Prete G. (2O) 

70 - Procopio V. (2L) 

71 - Prodi C. (2L) 

92 - Pugliese M. (3B) 

93 - Querzè S. (3B) 

186 - Rababah B. (4D) 

199 - Rambaldi M. (4I) 

33 - Rapisarda L. (1O) 

59 - Renda S. (2F) 

180 - Riberti L. (4B) 

215 - Rossi G. (5C) 

87 - Rubini L. (2T) 

148 - Ruzzu G. (3N) 

86 - Sacchetti C. (2S) 

6 - Saccone D. (1B) 

60 - Sajin C. (2F) 

128 - Salmasi S. (3L) 

135 - Samoggia S. (3M) 

97 - Sandoni M. (3C) 

136 - Sandoni V. (3M) 

181 - Santi F. (4B) 

137 - Sanzani M. (3M) 

188 - Sanzo F. (4E) 

138 - Scagliarini T. (3M) 

156 - Schiaretti L. (3O) 

50 - Schiralli . (2C) 

47 - Sciuto B. (2B) 

182 - Scola I. (4C) 

11 - Senatore A. (1E) 

79 - Sensi N. (2O) 

183 - Serranti M. (4C) 

34 - Sgarzi L. (1O) 

10 - Sicbaldi I. (1D) 

197 - Signorini L. (4G) 

88 - Sirbu V. (2T) 

23 - Spagna A. (1L) 

149 - Spataro E. (3N) 

240 - Stancu L. (5M) 

113 - Stefanio M. (3F) 

203 - Stephens . (4P) 

206 - Taglioni S. (4S) 

80 - Tenace N. (2O) 

212 - Tomei M. (5B) 

216 - Tommasi M. (5C) 

163 - Trambaiolo S. (3P) 

123 - Tramentozzi M. (3I) 

94 - Trentin B. (3B) 

204 - Trento A. (4P) 

234 - Tugnoli F. (5I) 

114 - Tugnoli S. (3F) 

84 - Turchi E. (2P) 

119 - Urso B. (3G) 

241 - Venturi D. (5M) 

250 - Venturi L. (5T) 

150 - Venuti L. (3N) 

115 - Veroli L. (3F) 

207 - Vinci F. (4S) 

251 - Volkov D. (5T) 

151 - Zanarini M. (3N) 

27 - Zanolli R. (1M) 

139 - Zarabini D. (3M) 

198 - Zen M. (4G) 

157 - Zenere A. (3O) 

16 - Zironi A. (1F) 

140 - Zorzan A. (3M) 

120 - Zucchi V. (3G) 

232 - Zulli L. (5G) 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Maurizio Lazzarini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D. Lgs n. 39/93 
 


